林长春产权交易中心向吉林森工支付股权转让价款8000万元，已支付股权转让款共计人民币9,278万元。截至本报告披露日，

该股权转让事项尚未交易完成。该信息详见《内蒙古敕勒川科技发展股份有限公司关于全资子公司拟收购股权的提示性公告》

（临[2015-94]）、《关于全资子公司收购股权事项进展情况的公告（临[2015-96]）。

   2、2016 年9月8日，公司召开第八届董事会第三次会议，审议通过了《关于共同设立产业投资基金的议案》，拟通过全

资子公司凯信腾龙与金润广源共同设立规模为 10 亿元的产业投资基金，其中凯信腾龙拟认缴基金份额为 1000 万元，剩余

基金份额由金润广源和其他投资者认缴，目的是为本公司提供产业并购服务。截至本报告披露日，凯信腾龙尚未认缴1000

万元基金份额。该信息详见《公司第八届董事会第三次会议决议公告》（临[2016-55]）、《公司关于共同设立产业投资基金

的公告》（临[2016-56]）。

  3、2017年6月26日，公司第八届董事会召开第十四次会议，审议通过了《关于与专业机构合作投资有关事项的议案》，为

配合公司重大资产购买之目的，公司与二级全资子公司凯信腾龙、日信投资共同设立吉林市天首投资中心（有限合伙），作

为本次重大资产购买的收购主体。2017年6月22日，本公司、凯信腾龙与日信投资签署《吉林市天首投资中心（有限合伙）

有限合伙协议》，该协议经2017年7月13日公司召开的2017年第二次临时股东大会审议通过。2017年7月17日，吉林市天首投

资中心（有限合伙）在吉林省舒兰市注册成立。

   4、2017年7月5日和2017年12月29日，公司第八届董事会分别召开了第十五次和第十八次会议，审议通过了注销全资子

公司共青城凯信实业有限公司、共青城海威科技发展有限公司、包头市敕勒川伟业贸易有限公司和参股公司共青城德图投资

管理有限公司的议案。截止本报告披露日，共青城凯信实业有限公司、共青城海威科技发展有限公司和共青城德图投资管理

有限公司的注销手续已办理完毕，包头市敕勒川伟业贸易有限公司注销的相关手续尚在办理过程中。

   5、 本公司子公司泰衡纺织于2017年12月23日与绍兴市柯桥区旭成置业有限公司（简称旭成置业）签订《厂房租赁协议》，

公司租赁旭成置业位于绍兴县安昌镇大和村厂房，租赁建筑面积为10000平方米，租赁期为2018年1月1日至2018年12月31日，

租金为80万元，租金应于2018年12月前付清。

内蒙古天首科技发展股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,757,705 0.86%   -272,376 -272,376 2,485,329 0.77%

3、其他内资持股 2,757,705 0.86%   -272,376 -272,376 2,485,329 0.77%

其中：境内法人持股 2,709,969 0.84%   -224,640 -224,640 2,485,329 0.77%

   境内自然人持股 47,736 0.02%   -47,736 -47,736 0 0.00%

二、无限售条件股份 319,064,317 99.14%   272,376 272,376 319,336,693 99.23%

1、人民币普通股 319,064,317 99.14%   272,376 272,376 319,336,693 99.23%

三、股份总数 321,822,022 100.00%   0 0 321,822,022 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2017年10月29日，公司为首发流通股股东办理了272,376股的股改限售股解除限售条件并上市流通，平安证券股份有限公

司保荐代表人周协为本公司本次有限售条件的流通股上市流通出具了《核查意见书》。该信息详见《内蒙古天首科技发展股

份有限公司限售股份解除限售的提示性公告》（临[2017-74]）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

   2017年10月13日，本公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司发行人业务部为本公司出具了《股份变更登记

确认书》（业务单号：102000013707）。经本公司申请，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司发行人业务部我为公司

3 户 272,376 股的解除限售股办理了预登记，并于该股份上市日2017年10月19日前一交易日收市后正式完成上述限售股份解

除限售的变更登记 ”。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

内蒙古天首科技发展股份有限公司 2017 年年度报告全文

47

单位：股

股东名称
期初限售

股数

本期解除限售

股数

本期增加限售

股数

期末限售

股数
限售原因 解除限售日期

贺克勤 19,656 19,656 0 0 D 字头账户 2017年 10 月 19 日

王正道 28,080 28,080 0 0 D 字头账户 2017年 10 月 19 日